

MetaTech Solutions ApS

CVR-nr.: 43227785

Hornemanns Vænge 53 3 tv
2500 Valby

Årsrapport
25. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Omar Mehmet
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MetaTech Solutions ApS
Hornemanns Vænge 53 3 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 43227785
Regnskabsår: 25/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 37.004 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet at selskabet opløses med betalingserklæring.

Resultatopgørelse 25. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.471
Resultat af ordinær primær drift		47.471
Andre finansielle indtægter		27
Ordinært resultat før skat		47.498
Skat af årets resultat		-10.494
Årets resultat		37.004
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		37.004
I alt		37.004

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 1.864
Tilgodehavender i alt		1.864
Likvide beholdninger		85.635
Omsætningsaktiver i alt		87.499
AKTIVER I ALT		87.499

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		37.004
Egenkapital i alt		77.004
Skyldig selskabsskat		10.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.495
Gældsforpligtelser i alt		10.495
PASSIVER I ALT		87.499

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0